©
 S
im
ps
on
 S
tro
ng

ок
2
30 www.strongtie.eu
Опоры балок
BSN / ОпОра балки Открытая
Артикул
Размер (мм)
 Отверстия (мм)
Кол-во / Ø5  Ø9 / Ø11
A B C D T ОБ* ВБ* Ø Кол-во
BSN45/96
45
96 37 72
2,0
14 8 9 2
BSN45/105 105 37 72 16 8 9 4
BSN45/137 137 40 80 20 10 11 4
BSN45/167 167 40 80 24 12 11 4
BSN45/197 197 42 87 26 14 11 6
BSN48/95
48
95 37 72 14 8 9 2
BSN48/136 136 40 80 20 10 11 4
BSN48/166 166 40 80 24 12 11 4
BSN48/226 226 39 85 30 16 11 6
BSN51/93
51
93 37 72 14 8 9 2
BSN51/105 105 37 72 16 8 9 4
BSN51/135 135 40 80 20 10 11 4
BSN51/164 164 40 80 24 12 11 4
BSN51/195 195 42 87 26 14 11 6
BSN60/100
60
100 37 72 16 8 9 4
BSN60/130 130 40 80 20 10 11 4
BSN60/160 160 40 80 24 12 11 4
BSN60/190 190 42 87 26 14 11 6
BSN60/220 220 40 80 30 16 11 4
BSN64/98
64
98 37 72 16 8 9 4
BSN64/128 128 40 80 20 10 11 4
BSN70/125
70
125 40 80 20 10 11 4
BSN70/155 155 40 80 24 12 11 4
BSN73/124
73
124 40 80 20 10 11 4
BSN73/153 153 40 80 24 12 11 4
BSN73/183 183 42 87 26 14 11 6
BSN76/120
76
120 40 80 20 10 9 4
BSN76/152 152 40 80 24 12 11 4
BSN76/182 182 42 87 26 14 11 6
BSN80/120
80
120 40 80 20 10 11 4
BSN80/150 150 40 80 24 12 11 4
BSN80/180 180 42 87 26 14 11 6
BSN80/210 210 39 85 30 16 11 6
BSN90/145
90
145 40 80 24 12 11 4
BSN90/205 205 39 85 30 16 11 6
BSN98/141 98 141 40 80 24 12 11 4
BSN100/90
100
90 40 80 16 8 9 4
BSN100/140 140 40 80 24 12 11 4
BSN100/170 170 42 87 26 14 11 6
BSN100/200 200 39 85 30 16 11 6
BSN115/162
115
162 42 87 26 14 11 6
BSN115/190 190 42 87 30 16 11 6
BSN120/119
120
119 40 80 20 10 11 4
BSN120/160 160 42 87 26 14 11 6
BSN120/190 190 39 85 30 16 11 6
BSN127/126
127
126 40 80 20 10 11 4
BSN127/186 186 42 87 30 16 11 6
BSN140/139
140
139 40 80 24 12 11 4
BSN140/180 180 39 85 30 16 11 6
BSN150/145 150 145 42 87 26 14 11 6
BSN Материал
ФиксацияНазначение
Спецификация
Частичное сбивание

ок
www.strongtie.eu 31
Опоры балок
BSI
BSI / ОпОра балки закрытая
Артикул
Размер (мм)
 Отверстия (мм)
Кол-во / Ø
A B C D T ОБ* ВБ*
BSI48/95
48
95 18 56
2,0
8 8
BSI48/136 136 18 61 10 10
BSI51/93
51
93 18 56 8 8
BSI51/105 105 18 56 8 8
BSI64/98
64
98 18 56 8 8
BSI64/128 128 18 61 10 10
BSI80/120
80
120 40 80 20 10
BSI80/150 150 40 80 24 12
BSI80/180 180 42 87 26 14
BSI80/210 210 39 85 30 16
BSI90/145 90 145 40 80 24 12
BSI100/140
100
140 40 80 24 12
BSI100/200 200 39 85 30 16
BSI120/160
120
160 42 87 26 14
BSI120/190 190 39 85 30 16
BSI140/180 140 180 39 85 30 16
Материал
ФиксацияНазначение
Спецификация
Способ применения

Спецификация Несущая способность -дерево /дерево
Артикул
Характерное значение (kN)
Дерево / дерево Класс C24
R1 R1up R2 R3
GLE380/90/2,5 24,0 19,8 7,6 9,8
GLE440/90/2,5 26,2 19,8 7,8 7,8
GLE500/90/2,5 32,8 29,0 8,8 11,7
GLE540/90/2,5 37,2 33,5 9,2 13,7
GLE600/90/2,5 43,8 39,4 9,8 15,6
GLE660/90/2,5 50,3 45,3 10,1 17,6
GLE720/90/2,5 56,9 51,2 10,5 19,6
GLE380/100/2,5 22,9 19,8 8,0 9,8
GLE440/100/2,5 26,2 19,8 8,3 7,8
GLE500/100/2,5 32,8 29,0 9,4 11,7
GLE540/100/2,5 37,2 33,5 10,0 13,7
GLE600/100/2,5 43,8 39,4 10,6 15,6
GLE660/100/2,5 50,3 45,3 11,1 17,6
GLE720/100/2,5 56,9 51,2 11,5 19,6
GLE540/120/2,5 37,2 33,5 11,3 13,7
GLE600/120/2,5 43,8 39,4 12,2 15,6
GLE660/120/2,5 50,3 45,3 12,8 17,6
GLE720/120/2,5 56,9 51,2 13,4 19,6
GLE500/140/2,5 32,8 29,0 11,4 11,7
GLE540/140/2,5 37,2 33,5 12,3 13,7
GLE600/140/2,5 43,8 39,4 13,4 15,6
GLE660/140/2,5 50,3 45,3 14,3 17,6
GLE720/140/2,5 56,9 51,2 15,0 19,6
GLE500/160/2,5 32,8 29,0 12,1 11,7
GLE540/160/2,5 37,2 33,5 13,1 13,7
GLE600/160/2,5 43,8 39,4 14,5 15,6
GLE660/160/2,5 50,3 45,3 15,5 17,6
GLE720/160/2,5 56,9 51,2 16,5 19,6
Артикул
Размер (мм)
Отверстия
Количество Гвоздь
A B C T ОБ* ВБ* Вид
GLE380/90/2,5 90 145 90
2,5
20 11 4,0x50
GLE440/90/2,5 90 175 90 20 12 4,0x50
GLE500/90/2,5 90 205 90 26 15 4,0x50
GLE540/90/2,5 90 225 90 30 17 4,0x50
GLE600/90/2,5 90 255 90 36 20 4,0x50
GLE660/90/2,5 90 285 90 40 23 4,0x50
GLE720/90/2,5 90 315 90 46 26 4,0x50
GLE380/100/2,5 100 140 90 20 11 4,0x50
GLE440/100/2,5 100 170 90 20 12 4,0x50
GLE500/100/2,5 100 200 90 26 15 4,0x50
GLE540/100/2,5 100 220 90 30 17 4,0x50
GLE600/100/2,5 100 250 90 36 20 4,0x50
GLE660/100/2,5 100 280 90 40 23 4,0x50
GLE720/100/2,5 100 310 90 46 26 4,0x50
GLE540/120/2,5 120 210 90 30 17 4,0x50
GLE600/120/2,5 120 240 90 36 20 4,0x50
GLE660/120/2,5 120 270 90 40 23 4,0x50
GLE720/120/2,5 120 300 90 46 26 4,0x50
GLE500/140/2,5 140 180 90 26 15 4,0x50
GLE540/140/2,5 140 200 90 30 17 4,0x50
GLE600/140/2,5 140 230 90 36 20 4,0x50
GLE660/140/2,5 140 260 90 40 23 4,0x50
GLE720/140/2,5 140 290 90 46 26 4,0x50
GLE500/160/2,5 160 170 90 26 15 4,0x50
GLE540/160/2,5 160 190 90 30 17 4,0x50
GLE600/160/2,5 160 220 90 36 20 4,0x50
GLE660/160/2,5 160 250 90 40 23 4,0x50
GLE720/160/2,5 160 280 90 46 26 4,0x50
*ОБ-основная балка, ВБ-второстепенная балка
В а ж но!
при креплении к
кирпичной кладке

МатериалНазначение
Спецификация
Способ применения
ETA-07/0053
* S250GD ZPRO800 равен 55 микрон. Эти соединители
рекомендуется использовать в агрессивной среде, такой, как
бассейн, ферма.
Артикул
Размер (мм) Отверстия
A B C T Ø Кол-во
GERB125 129 90 27
2,0
5 14
GERB150 154 90 29 5 18
GERB150G* 154 90 29 5 18
GERB160 160 90 30 5 18
GERB175 179 90 33 5 18
GERB175G* 179 90 33 5 18
GERB180 180 90 33 5 18
GERB200 205 90 33 5 20
GERB220 220 90 34 5 20
Всегда используйте пару
соединителей на каждое
соединение. Соединитель
должен быть расположен

GERW140 68 28,5 8,9
GERW160 80 37,1 10,4
GERW180 92 46,5 11,8
GERW200 104 56,5 13,3
GERW220 116 67,2 14,8
GERW240 128 78,1 16,3
GERW260 140 89,3 17,8
GERW340 188 134,9 23,7
* S250GD ZPRO800 равен 55 микрон. Эти соединители рекомендуется
использовать в агрессивной среде, такой, как бассейн, фермы. По
специальному запросу GERW также могут быть произведены из
нержавеющей кислотостойкой стали.
Артикул
Размер (мм) Отверстия
A B C T Ø Кол-во
GERW90 90 140 20
2,0
5 10
GERW120 120 180 20 5 28
GERW120Z* 120 180 20 5 28
GERW140 140 180 20 5 34
GERW140Z* 140 180 20 5 34
GERW160 160 180 20 5 40
GERW160Z* 160 180 20 5 40
GERW180 180 180 20 5 46
GERW200 200 180 20 5 52
GERW220 220 180 20 5 58
GERW240 240 180 20 5 64
GERW260 260 180 20 5 70
GERW340 340 180 20 5 94
Всегда используйте пару
соединителей на каждое
соединение. Соединители
должны быть расположены